2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2009  № 969-ОД
Великий Новгород
О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 30.08.2006 № 1483-III ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об удостоверении депутата Новгородской областной Думы, утвержденное постановлением Новгородской областной Думы от 30.08.2006 № 1483-III ОД, следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «соответствующим отделом комитета государственной гражданской службы Новгородской области» заменить словами «отделом кадровой работы аппарата областной Думы»;
2) в пунктах 8, 10 слова «соответствующий отдел комитета государственной гражданской службы Новгородской области» заменить словами «отдел кадровой работы аппарата областной Думы».
2. Внести в Положение о нагрудном знаке депутата Новгородской областной Думы, утвержденное постановлением Новгородской областной Думы от 30.08.2006 № 1483-III ОД, следующие изменения:

1) в пункте  3 слова «соответствующим отделом комитета государственной гражданской службы Новгородской области» заменить словами «отделом кадровой работы аппарата областной Думы»;

2) в пункте 6 слова «соответствующий отдел комитета государственной гражданской службы Новгородской области» заменить словами «отдел кадровой работы аппарата областной Думы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы    С.Ю.Фабричный
тм

№ 954-пд